

Månedspan for Sol- og Månegruppa, april og mai -23



Straumsvik barnehage

Hiv o` hoi! Da har vi kommet et stykke inn i sjørøvertiden på Sol-og Månegruppa. Men før vi startet på dette temaet har vi markert barnehagedagen 2023, og hatt påsketema. På Sol- og Månegruppa snakket vi litt om betydningen av at det er nok voksne i barnehagen. Hva trenger vi de voksne til? Er det viktig å ha voksne i barnehagen? Hvordan skal de voksne være? Det var noen som mente at uten voksne kom det til å bli helt kaos! Og man trenger noen ganger hjelp av voksne. Hvis man er lei seg, eller strever med noe. Og de minste på Stjernegruppa, de trenger mye hjelp. Og trøst. I tillegg til barnas tanker om det å være stor og liten i barnehagen sammen, så prøvde vi å belyse betydningen av god bemanning HELE dagen gjennom bilder og ord som møtte dere i gangen denne dagen. Håper dere tok dere litt tid.

Så banket påskehøytiden på døren og sa at den snart ville komme inn. Da måtte vi jo snakke litt om hvorfor vi feirer påske. Påskefortellingen er både spennende og litt vanskelig. Ut av samtalene våre i samling kom det mange spørsmål og innspill. Noen av de største barna reagerte på at det fortelles om at Jesus ble forrådt av en som sto ham nær. Det var ikke greit; «han ville heller ha penger enn vennen sin». Vi pratet ellers om nytt liv som vi ser i naturen på denne tiden av året, og hva vi gjerne gjør i påska. Vi laget litt påskepynt, sang påskesanger og fikk besøk av påskeharen med påskeegg også.

Men nå er altså påsken over, og vi er i gang med sjørøvertemaet vårt. Vi har hatt idemyldring om hva vi trenger når vi skal ha sjørøvertema, og ideene var mange! Flagg, kanon, papegøye, skipskatt, skattekiste, sjørøverbøker, skattejakt og kart for å nevne noe. Vi har allerede begynt å ordne brunhuset ute om til «Tante Bassas vertshus». Vi har ordnet meny med priser (her får vi trent litt på telling i tillegg til leken), og bord og stoler inne i vertshuset. Vi skal gjøre om uterommet

til en mer sjørøveraktig lekverden litt etter litt. Det går også rykter om at vi kommer til å få besøk av og bli kjent med Perla Pirat. Hun har vært i barnehagen før, så hun vet hvor vi holder til 😊 Sjørøversanger har vi også begynt å øve på.

I tillegg til sjørøveri er det også nasjonaldag snart - den må vi også ha litt fokus på, og øve på litt andre sanger enn «Kaptein Sortebill» og «Sjørøverne kommer».

Vi håper på mer vårlig vær med et snev av varme, og mange fine stunder ute.

Med vårlig hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og
Månegruppa